

**KIPE Holding ApS**  
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 26 90 54 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

---

Peder Birckjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIPE Holding ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 26 90 54 78 Stiftet: 3. december 2002 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsgaard Nielsen, Dirketør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Modervirksomhed</b>	PBN Holding ApS CVR nr. 21684384
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk Furniban ApS, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i tilknyttet virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.240 kr. mod 577.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.794	504.788
Andre finansielle indtægter	29.508	109.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.992	-13.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.310</b>	<b>597.667</b>
Skat af årets resultat	-4.070	-20.416
<b>Årets resultat</b>	<b>708.240</b>	<b>577.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.319	-2.738
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-18.079	-920.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>708.240</b>	<b>577.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.326.278</u>	<u>3.132.484</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.326.278</u>	<u>3.132.484</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.326.278</u></b>	<b><u>3.132.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.201.662	1.064.461
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.707.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.662</u>	<u>2.771.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>626.565</u>	<u>58.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.227</u></b>	<b><u>2.830.127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.154.505</u></b>	<b><u>5.962.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.139.248	3.112.929
Overført resultat	51.187	69.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.140.435</b>	<b>5.932.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.070	20.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.070	30.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.070</b>	<b>30.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.154.505</b>	<b>5.962.611</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	3.115.667	989.277	1.000.000	6.354.944
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-2.738	-920.011	1.500.000	577.251
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	3.112.929	69.266	1.500.000	5.932.195
Betalt udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	26.319	-18.079	700.000	708.240
	<b>1.250.000</b>	<b>3.139.248</b>	<b>51.187</b>	<b>700.000</b>	<b>5.140.435</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.992	13.441
	<b>5.992</b>	<b>13.441</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	187.030	187.030
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>187.030</b>	<b>187.030</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.945.454	3.115.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	693.794	504.787
Udbytte	-500.000	-675.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>3.139.248</b>	<b>2.945.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.326.278</b>	<b>3.132.484</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk	100 %	2.625.854	324.577
Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk	100 %	680.869	369.217
Furniban ApS, Videbæk	51 %	19.555	0
		<b>3.326.278</b>	<b>693.794</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS og Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS' mellemværende med realkreditinstitutter er der afgivet pant i kapitalandele i disse datterselskaber.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Holding ApS, CVR-nr. 21684384 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsrapport.